

Tscherning Invest ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 26698642

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2017

Dirigent

Navn: Birgitte Arnfred Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 30.04.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tscherning Invest ApS
Guldalderen 32
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26698642
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Georg Tscherning, formand
Klaus Bodilsen
Søren Tscherning
Birgitte Arnfred Kristensen

Direktion

Søren Tscherning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er det fortsættende selskab efter fusionen af Tscherning Invest ApS og H. J. Henriksensvej 11-13 ApS pr. 1. maj 2016.

Årets resultat udgør et overskud på 23.280 kr. mod et overskud på 7.406 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.801	25.120
Andre finansielle indtægter	1	23	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.885)</u>	<u>(15.274)</u>
Resultat før skat		29.939	9.856
Skat af årets resultat	2	<u>(6.659)</u>	<u>(2.450)</u>
Årets resultat		<u>23.280</u>	<u>7.406</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.280</u>	<u>7.406</u>
		<u>23.280</u>	<u>7.406</u>

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	435.000	435.000
Materielle anlægsaktiver	435.000	435.000
 Anlægsaktiver	 435.000	 435.000
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	 234.205	 105.799
Udskudt skat	0	5.000
Tilgodehavender	234.205	110.799
 Likvide beholdninger	 3.058	 949
 Omsætningsaktiver	 237.263	 111.748
 Aktiver	 672.263	 546.748

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		(32.561)	(55.841)
Egenkapital		97.439	74.159
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.435	4.368
Langfristede gældsforpligtelser		5.435	4.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.252	447.879
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.137	342
Kortfristede gældsforpligtelser		569.389	468.221
Gældsforpligtelser		574.824	472.589
Passiver		672.263	546.748
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(55.841)	74.159
Årets resultat	0	23.280	23.280
Egenkapital ultimo	130.000	(32.561)	97.439

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	23	10
	23	10

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.435	5.350
Ændring af udskudt skat	5.000	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.776)	2.100
	6.659	2.450

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatning fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Tranegravsvej 1 Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
